
22 Mayıs Dünya Biyolojik Çeşitlilik Günü için 

‘Biyoçeşitliliği Kirleticilerden Koruyorum’ 

Konulu Çocuk Resim Yarışması  
 

T.C. Tarım ve Orman Bakanlığı 1.Bölge Müdürlüğü Edirne Doğa Koruma ve Milli Parklar Şube 

Müdürlüğü - PP2, Ülkemizin özellikle önemli sulak alanlarından biri olan Meriç Deltası Sulak Alanı 

içerisindeki Gala Gölü ve Edirne bölgesindeki diğer sulak alanlar - göller, bataklıklar vurgulanarak ve 

22 Mayıs Dünya Biyolojik Çeşitlilik Günü için ‘Biyoçeşitliliği Kirleticilerden Koruyorum’ konulu 

Çocuklar için Resim yarışması başlatıyor.  

 

Resim Yarışması; Edirne Şube Müdürlüğü ile 5 ayrı ülkeden 6 farklı kurum ve kuruluşların işbirliğinde 

uygulanmakta olan ve Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Programının 2014-2020 dönemi 

çerçevesinde Avrupa Birliği tarafından desteklenen ‘Karadeniz Havzasında Değerli Sulak Alanlardaki 

Kirliliği Durdurmak İçin Çevre Dostu Fikirler - BioLearn projesi, BSB142 kapsamında 

düzenlenmektedir.  

 

Yarışmanın Temel Amacı; Öğrencilerin Gala Gölü ve diğer sulak alanlar - göller, bataklıklar, vb.- 

hakkındaki bilgilerini zenginleştirmenin yanı sıra, özellikle genç nesiller arasında, doğanın kirleticilerden 

korunmasına ilişkin sorumluluğunun arttırılmasıdır.  

 

Resim yarışmasına kimler katılabilirler?  

Resim yarışmasına 7 – 15 yaş arası olan öğrenciler katılabilir.  3 ayrı yaş grubuna ayrılmışlardır:  

1.yaş grubu: 7-8 yaş  

2. yaş grubu: 9-11 yaş  

3. yaş grubu: 12 -15 yaş  

Şartlar: 

 Resim ebadı –25cm x 35cm veya 35cm x 50cm resim kağıtlarında; 

 Katılımcıların tercih ettiği teknik kullanılabilir: sulu boya, renkli kalemler, pastel kalemler ve diğer.  

 Resimlerin alt köşesine Öğrencinin adı, soyadı, yaşı ve okulunun ismi yazılmalıdır. Elektronik posta 

ile gönderilen resimlerde, elektronik postanın açıklama kısmına ebeveynin telefon bilgileri ve açık 

adresi yazılmalıdır.  



 

Hediyeler nelerdir? 

Özel değerlendirme komisyonu tarafından seçilecek resimler için güzel hediyeler hazırlanmıştır: 

- 3 ayrı yaş grubundan birinci seçilen üç katılımcıya Bisiklet, 

- En iyi 10 resim için Resim Malzemeleri Ve Sırt Çantası, 

- En çok katılım sağlayan beş okul için 500 TL’lik kitap çeki.  

Resimler BioLearn projesinin internet sayfasında (www.bio-learn.org) ve kurumun online medya 

sayfalarında yayınlanacaktır.  

Son Başvuru Tarihi nedir? 

14 Haziran 2021 

Resimleri nereye gönderelim?  

Elektronik posta ile: biolearnbsb@gmail.com  

Resimlerinizi Enez Kaymakamlığı Proje Ofisine teslim edebilirsiniz:  

Gaziömerbey Mahallesi Cumhuriyet Meydanı Hükümet Konağı 22700 Enez/EDİRNE 

Ödül Töreni 

Kazanan resimler, 18 Haziran 2021 Gala Gölü, Enez, Edirne’de Açık Hava Eğitim Sınıfının resmi açılış 

etkinliğinde açıklanacaktır.  

 

Biolearn projesi, BSB-142 Avrupa Birliği tarafından Karadeniz Havzasında Sınır Ötesi İşbirliği Ortak Operasyonel 

Programı (2014-2020) kapsamında desteklenmektedir.  

Detaylı bilgi için: 

Nazlı YILDIZ DÖNMEZ 

tel: 0090 537 853 4219 ; 

e-mail: biolearnbsb@gmail.com 
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